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$396,612.001000 SERVICIOS PERSONALES $396,612.00 $191,671.48 $191,671.48 $191,671.48 $191,671.48 $204,940.52$0.00

$151,200.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $151,200.00 $79,196.48 $79,196.48 $79,196.48 $79,196.48 $72,003.52$0.00

$151,200.001130   Sueldos base al personal permanente $151,200.00 $79,196.48 $79,196.48 $79,196.48 $79,196.48 $72,003.52$0.00

$151,200.001131   Sueldos base al personal permanente $151,200.00 $79,196.48 $79,196.48 $79,196.48 $79,196.48 $72,003.52$0.00

$245,412.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $245,412.00 $112,475.00 $112,475.00 $112,475.00 $112,475.00 $132,937.00$0.00

$245,412.001220   Sueldos base al personal eventual $245,412.00 $112,475.00 $112,475.00 $112,475.00 $112,475.00 $132,937.00$0.00

$245,412.001221   Sueldos base al personal eventual $245,412.00 $112,475.00 $112,475.00 $112,475.00 $112,475.00 $132,937.00$0.00

$27,400.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $29,399.98 $28,268.34 $28,268.34 $28,268.34 $28,268.34 $1,131.64$1,999.98

$20,700.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $22,699.98 $28,268.34 $28,268.34 $28,268.34 $28,268.34 -$5,568.36$1,999.98

$18,900.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $20,899.98 $28,268.34 $28,268.34 $28,268.34 $28,268.34 -$7,368.36$1,999.98

$18,900.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $20,899.98 $28,268.34 $28,268.34 $28,268.34 $28,268.34 -$7,368.36$1,999.98

$1,800.002160   Material de limpieza $1,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,800.00$0.00

$1,800.002161   Material de limpieza $1,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,800.00$0.00

$1,200.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $1,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,200.00$0.00

$1,200.002210   Productos alimenticios para personas $1,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,200.00$0.00

$1,200.002211   Productos alimenticios para personas $1,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,200.00$0.00

$5,500.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $5,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,500.00$0.00

$5,500.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $5,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,500.00$0.00

$5,500.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $5,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,500.00$0.00

$142,980.003000 SERVICIOS GENERALES $133,530.00 $51,931.00 $51,931.00 $51,931.00 $51,931.00 $81,599.00-$9,450.00

$13,680.003100 SERVICIOS BÁSICOS $13,680.00 $5,920.00 $5,920.00 $5,920.00 $5,920.00 $7,760.00$0.00

$3,600.003110   Energía eléctrica $3,600.00 $2,694.00 $2,694.00 $2,694.00 $2,694.00 $906.00$0.00

$3,600.003111   Energía eléctrica $3,600.00 $2,694.00 $2,694.00 $2,694.00 $2,694.00 $906.00$0.00

$6,600.003140   Telefonía tradicional $6,600.00 $3,226.00 $3,226.00 $3,226.00 $3,226.00 $3,374.00$0.00

$6,600.003141   Telefonía tradicional $6,600.00 $3,226.00 $3,226.00 $3,226.00 $3,226.00 $3,374.00$0.00

$3,480.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $3,480.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,480.00$0.00

$3,480.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $3,480.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,480.00$0.00

$72,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $72,000.00 $36,000.00 $36,000.00 $36,000.00 $36,000.00 $36,000.00$0.00

$72,000.003220   Arrendamiento de edificios $72,000.00 $36,000.00 $36,000.00 $36,000.00 $36,000.00 $36,000.00$0.00

$72,000.003221   Arrendamiento de edificios $72,000.00 $36,000.00 $36,000.00 $36,000.00 $36,000.00 $36,000.00$0.00

$1,800.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $1,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,800.00$0.00

$1,800.003340   Servicios de capacitación $1,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,800.00$0.00

$1,800.003341   Servicios de capacitación $1,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,800.00$0.00

$1,800.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $1,800.00 $5.80 $5.80 $5.80 $5.80 $1,794.20$0.00
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$1,800.003410   Servicios financieros y bancarios $1,800.00 $5.80 $5.80 $5.80 $5.80 $1,794.20$0.00

$1,800.003411   Servicios financieros y bancarios $1,800.00 $5.80 $5.80 $5.80 $5.80 $1,794.20$0.00

$12,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $12,000.00 $5,341.20 $5,341.20 $5,341.20 $5,341.20 $6,658.80$0.00

$12,000.003750   Viáticos en el país $12,000.00 $5,341.20 $5,341.20 $5,341.20 $5,341.20 $6,658.80$0.00

$12,000.003751   Viáticos en el país $12,000.00 $5,341.20 $5,341.20 $5,341.20 $5,341.20 $6,658.80$0.00

$22,800.003800 SERVICIOS OFICIALES $22,800.00 $4,664.00 $4,664.00 $4,664.00 $4,664.00 $18,136.00$0.00

$22,800.003820   Gastos de orden social y cultural $22,800.00 $4,664.00 $4,664.00 $4,664.00 $4,664.00 $18,136.00$0.00

$22,800.003821   Gastos de orden social y cultural $22,800.00 $4,664.00 $4,664.00 $4,664.00 $4,664.00 $18,136.00$0.00

$18,900.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $9,450.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,450.00-$9,450.00

$18,900.003980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $9,450.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,450.00-$9,450.00

$18,900.003981   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $9,450.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,450.00-$9,450.00

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $7,450.02 $14,826.01 $14,826.01 $14,826.01 $14,826.01 -$7,375.99$7,450.02

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $7,450.02 $14,826.01 $14,826.01 $14,826.01 $14,826.01 -$7,375.99$7,450.02

$0.005150   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $7,450.02 $14,826.01 $14,826.01 $14,826.01 $14,826.01 -$7,375.99$7,450.02

$0.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $7,450.02 $14,826.01 $14,826.01 $14,826.01 $14,826.01 -$7,375.99$7,450.02

$566,992.00  Total $566,992.00 $286,696.83 $286,696.83 $286,696.83 $286,696.83 $280,295.17$0.00
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